
 
 

 

1 

AVVISO ESITO DI GARA 

Procedura negoziata sottosoglia per la conclusione di un accordo quadro con un unico operatore economico ai 
sensi dell'art. 54 comma 3 del d.lgs. 50/2016 e smi per l’affidamento di lavori di pronto intervento e di 
manutenzione da realizzarsi presso gli immobili di DiSCo 

CIG 9120389F15  

CUP J88G21000000002 

1.STAZIONE APPALTANTE  

DiSCo( C.F. 08123891007) - Area 3 Gare e Contratti via C. De Lollis n. 24b – 00185 Roma - indirizzo internet 
http://www.laziodisco.it  - pec ufficiogare@laziodisco.it  

2. DATI ECONOMICI DELL’APPALTO 

− VALORE DELL’ACCORDO QUADRO: € 792.181,82, IVA esclusa 

− ONERI DI SICUREZZA: € 37.284,55, IVA esclusa, relativi agli oneri della sicurezza non soggetti a ribasso 

3. TIPOLOGIA DI PROCEDURA 

Procedura negoziata ai sensi dell’articolo 1 comma 2 lett. b), della Legge 11 settembre 2020 n. 120 espletata in modalità 
telematica mediante richiesta di offerta (RdO) nell’ambito del mercato elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) 
gestito da Consip SpA. 

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE 

Criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’articolo 95, comma 4 del D. Lgs. n. 50/2016.5. 

5. OPERATORI ECONOMICI INVITATI 

n. 7 e precisamente: 

Ragione 
sociale 

Partita iva Codice Fiscale Regione 

1 ACMM 08532341008 ROMA(RM) Scelto 

2 AR.F.A. TECH S.R.L. 07149760725 BARI(BA) Scelto 

3 COSTRUZIONI TECNOLOGICHE 2000 SRL 07251851007 ROMA(RM) Scelto 

4 CRB SRL 08674911006 ROMA(RM) Scelto 

5 ICR Impianti e costruzioni SRL 12487131000 ROMA(RM) Scelto 

6 LA TORRE COSTRUZIONI S.R.L. 05362211004 PALOMBARA SABINA(RM) Scelto 

7 SE.GI. SPA 01060421003 ROMA(RM) Scelto 

6. NUMERO OFFERTE RICEVUTE  

http://www.laziodisco.it/
mailto:ufficiogare@laziodisco.it


 
 

 

2 

n. 3 e precisamente:  

# 
Denominazione 

concorrente 
Forme di partecipazione 

Lotti a cui ha 
partecipato 

Data presentazione 
offerta 

1 ACMM 
Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 
2, lett. a) 

Lotto 1 22/03/2022 11:55:00 

2 
COSTRUZIONI 
TECNOLOGICHE 
2000 SRL 

Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 
2, lett. a) 

Lotto 1 22/03/2022 10:31:23 

3 
ICR IMPIANTI E 
COSTRUZIONI S.R.L. 

Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 
2, lett. a) 

Lotto 1 23/03/2022 10:17:29 

7. DATA DI AGGIUDICAZIONE 

23 giugno 2022 (Determinazione direttoriale n. 1725 del 23 giugno 2022) 

8. DURATA DEL CONTRATTO 

12 mesi a decorrere dalla stipula del contratto  

9. AGGIUDICATARIO 

ICR IMPIANTI E COSTRUZIONI SRL - Via Gaudenzio Fantoli, 25 – ROMA – P.I. e C.F. 12487131000 
icrimpiantiecostruzioni@legalmail.it  

10. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE 

€ 792.181,82, IVA esclusa, IVA esclusa, di cui € 37.284,55, IVA esclusa, relativi agli oneri della sicurezza non soggetti a 
ribasso  

11. RESPONSBAILE DEL PROCEDIMENTO 

Ing. Mauro Lenti 

12. POSSIBILITÀ DI RICORSO 

E’ possibile proporre ricorso al Tribunale Amministrativo del Lazio - sede di Roma entro i termini previsti dalla Legge. 

 

F.to Il Direttore Generale 
Dott. Paolo Cortesini 

 

mailto:icrimpiantiecostruzioni@legalmail.it

